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RESOLUCIÓN DEL PROCEDIMIENTO DE ADJUDICACIÓN DE PLAZAS (2ª ADJUDICACIÓN)
CURSO ESCOLAR 2023 / 24

1º CURSO DE 1º CICLO DE E.B.M. (FLAUTA TRAVESERA)

ALUMNADO ADMITIDO

 Alumno/a D.N.I. Calificación Acción a realizarNº Prioridad Tipo de SolicitudEdad

López Torres, Laura 7,09 Matrícula1 2 Admisión10

Matrícula:
Tras la publicación de la segunda adjudicación, el día 15 de julio, el alumnado que realizó reserva de plaza deberá formalizar matrícula en el plazo de dos días hábiles
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RESOLUCIÓN DEL PROCEDIMIENTO DE ADJUDICACIÓN DE PLAZAS (2ª ADJUDICACIÓN)
CURSO ESCOLAR 2023 / 24

1º CURSO DE 1º CICLO DE E.B.M. (GUITARRA)

ALUMNADO ADMITIDO

 Alumno/a D.N.I. Calificación Acción a realizarNº Prioridad Tipo de SolicitudEdad

Martín Romera, Agustín

Fajardo Barrero, Dylan

Penela Puga, Mar

Ruiz Palacios, África

7,91

6,84

9,63

8,53

Matrícula

Matrícula

Matrícula

Matrícula

1

2

3

4

2

2

2

2

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

8

8

9

9

Matrícula:
Tras la publicación de la segunda adjudicación, el día 15 de julio, el alumnado que realizó reserva de plaza deberá formalizar matrícula en el plazo de dos días hábiles
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CURSO ESCOLAR 2023 / 24

RESOLUCIÓN DEL PROCEDIMIENTO DE ADJUDICACIÓN DE PLAZAS (2ª ADJUDICACIÓN)
CURSO ESCOLAR 2023 / 24

RESOLUCIÓN DEL PROCEDIMIENTO DE ADJUDICACIÓN DE PLAZAS (2ª ADJUDICACIÓN)
CURSO ESCOLAR 2023 / 24

1º CURSO DE 1º CICLO DE E.B.M. (GUITARRA)

1º CURSO DE 1º CICLO DE E.B.M. (PERCUSIÓN)

1º CURSO DE 1º CICLO DE E.B.M. (PIANO)

ALUMNADO NO ADMITIDO

ALUMNADO NO ADMITIDO

ALUMNADO NO ADMITIDO

 Alumno/a

 Alumno/a

 Alumno/a

D.N.I.

D.N.I.

D.N.I.

Nº

Nº

Nº

Prioridad

Prioridad

Prioridad

Tipo de Solicitud

Tipo de Solicitud

Tipo de Solicitud

Calificación

Calificación

Calificación

Edad

Edad

Edad

Motivo no Admisión

Motivo no Admisión

Motivo no Admisión

Arquero Martín, Rocío

Ruano Fernández, Juan

Martín Romera, Agustín

Cabrerizo Carrascosa, Miguel Ángel

Pereira Martín, Bruno

Ruano Fernández, Juan

Pereira García, José Francisco

Fajardo Barrero, Dylan

Penela Puga, Mar

Ruiz Palacios, África

Ruiz Cabello, Carla

López Torres, Laura

Pérez Sánchez, Marta

Arquero Martín, Rocío

Ruano Fernández, Juan

***4802**

***9730**

***4634**

***9730**

***0685**

***4851**

***4802**

***9730**

1

2

1

2

3

4

5

1

2

3

4

5

6

7

8

1

1

1

1

1

2

1

1

1

1

1

1

1

2

3

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

8,47

9,39

7,91

8,94

9,51

9,39

9,63

6,84

9,63

8,53

7,43

7,09

6,89

8,47

9,39

12

13

8

10

11

13

49

8

9

9

9

10

10

12

13

Insuficiencia de plazas esc.

Insuficiencia de plazas esc.

Insuficiencia de plazas esc.

Insuficiencia de plazas esc.

Insuficiencia de plazas esc.

Insuficiencia de plazas esc.

Insuficiencia de plazas esc.

Insuficiencia de plazas esc.

Insuficiencia de plazas esc.

Insuficiencia de plazas esc.

Insuficiencia de plazas esc.

Insuficiencia de plazas esc.

Insuficiencia de plazas esc.

Insuficiencia de plazas esc.

Insuficiencia de plazas esc.
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RESOLUCIÓN DEL PROCEDIMIENTO DE ADJUDICACIÓN DE PLAZAS (2ª ADJUDICACIÓN)
CURSO ESCOLAR 2023 / 24

1º CURSO DE 1º CICLO DE E.B.M. (PIANO)

ALUMNADO NO ADMITIDO

 Alumno/a D.N.I.Nº Prioridad Tipo de SolicitudCalificaciónEdad Motivo no Admisión

Isopp , Alina ***3321**9 1 Admisión9,1815 Insuficiencia de plazas esc.
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RESOLUCIÓN DEL PROCEDIMIENTO DE ADJUDICACIÓN DE PLAZAS (2ª ADJUDICACIÓN)
CURSO ESCOLAR 2023 / 24

1º CURSO DE 1º CICLO DE E.B.M. (VIOLÍN)

ALUMNADO ADMITIDO

 Alumno/a D.N.I. Calificación Acción a realizarNº Prioridad Tipo de SolicitudEdad

Ruiz Cabello, Carla

Arquero Martín, Rocío

***4851**

***4802**

7,43

8,47

Matrícula

Matrícula

1

2

2

3

Admisión

Admisión

9

12

Matrícula:
Tras la publicación de la segunda adjudicación, el día 15 de julio, el alumnado que realizó reserva de plaza deberá formalizar matrícula en el plazo de dos días hábiles
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El resultado del sorteo público celebrado para resolver posibles situaciones de empate fue 0,6465

Contra la presente Resolución se podrá interponer recurso de alzada ante la persona titular de la Delegación Territorial de la Consejería de Educación en Granada, en el plazo de un mes contando a partir
del 18 de junio, de conformidad con lo establecido en el artículo 20 de la Orden de 13 de marzo de 2013, la que se regulan los criterios de admisión y los procedimientos de admisión y matriculación del 
alumnado en las enseñanzas elementales básicas y profesionales de música y danza en los centros docentes públicos de titularidad de la Junta de Andalucía y se establece el calendario del 
procedimiento de admisión para el curso escolar 2023/24
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