

### RESOLUCIÓN DEL PROCEDIMIENTO DE ADJUDICACIÓN DE PLAZAS (2ª ADJUDICACIÓN) CURSO ESCOLAR 2023 / 24

### 1º CURSO DE 1º CICLO DE E.B.M. (FLAUTA TRAVESERA)

### **ALUMNADO ADMITIDO**

N	Alumno/a	D.N.I.	Prioridad	Edad	Calificación	Acción a realizar	Tipo de Solicitud
1	López Torres, Laura		2	10	7,09	Matrícula	Admisión

### Matrícula:

Tras la publicación de la segunda adjudicación, el día 15 de julio, el alumnado que realizó reserva de plaza deberá formalizar matrícula en el plazo de dos días hábiles

MOTRIL, 17/07/2023 Pág: 1/6

VERIFICACIÓN	pBWmQxrEm2detA0+1VwlNjJLYdAU3n8j	https://www.juntadeandalucia.es/educacion/verificafirma/	PÁGINA 1/6					
LÓPEZ SERRANO, RAFA			17/07/2023 13:50:31					
	1110112223 10:30:51							

### RESOLUCIÓN DEL PROCEDIMIENTO DE ADJUDICACIÓN DE PLAZAS (2ª ADJUDICACIÓN) CURSO ESCOLAR 2023 / 24

### 1º CURSO DE 1º CICLO DE E.B.M. (GUITARRA)

### **ALUMNADO ADMITIDO**

Nº	Alumno/a	D.N.I.	Prioridad	Edad	Calificación	Acción a realizar	Tipo de Solicitud
1	Martín Romera, Agustín		2	8	7,91	Matrícula	Admisión
2	Fajardo Barrero, Dylan		2	8	6,84	Matrícula	Admisión
3	Penela Puga, Mar		2	9	9,63	Matrícula	Admisión
4	Ruiz Palacios, África		2	9	8,53	Matrícula	Admisión

### Matrícula:

Tras la publicación de la segunda adjudicación, el día 15 de julio, el alumnado que realizó reserva de plaza deberá formalizar matrícula en el plazo de dos días hábiles

MOTRIL, 17/07/2023 Pág: 2/6

VERIFICACIÓN	pBWmQxrEm2detA0+1VwlNjJLYdAU3n8j	https://www.juntadeandalucia.es/educacion/verificafirma/	PÁGINA 2/6					
LÓPEZ SERRANO, RAFA			17/07/2023 13:50:31					

Consejería de Desarrollo Educativo y F.P. C.P.M. Antonio Lorenzo

# RESOLUCIÓN DEL PROCEDIMIENTO DE ADJUDICACIÓN DE PLAZAS (2ª ADJUDICACIÓN) CURSO ESCOLAR 2023 / 24

### 1º CURSO DE 1º CICLO DE E.B.M. (GUITARRA)

### **ALUMNADO NO ADMITIDO**

Nº	Alumno/a	D.N.I.	Prioridad	Edad	Calificación	Tipo de Solicitud	Motivo no Admisión
1	Arquero Martín, Rocío	***4802**	1	12	8,47	Admisión	Insuficiencia de plazas esc.
2	Ruano Fernández, Juan	***9730**	1	13	9,39	Admisión	Insuficiencia de plazas esc.

# RESOLUCIÓN DEL PROCEDIMIENTO DE ADJUDICACIÓN DE PLAZAS (2ª ADJUDICACIÓN) CURSO ESCOLAR 2023 / 24

### 1º CURSO DE 1º CICLO DE E.B.M. (PERCUSIÓN)

### **ALUMNADO NO ADMITIDO**

Nº	Alumno/a	D.N.I.	Prioridad	Edad	Calificación	Tipo de Solicitud	Motivo no Admisión
1	Martín Romera, Agustín		1	8	7,91	Admisión	Insuficiencia de plazas esc.
2	Cabrerizo Carrascosa, Miguel Ángel		1	10	8,94	Admisión	Insuficiencia de plazas esc.
3	Pereira Martín, Bruno	***4634**	1	11	9,51	Admisión	Insuficiencia de plazas esc.
4	Ruano Fernández, Juan	***9730**	2	13	9,39	Admisión	Insuficiencia de plazas esc.
5	Pereira García, José Francisco	***0685**	1	49	9,63	Admisión	Insuficiencia de plazas esc.

# RESOLUCIÓN DEL PROCEDIMIENTO DE ADJUDICACIÓN DE PLAZAS (2ª ADJUDICACIÓN) CURSO ESCOLAR 2023 / 24

### 1º CURSO DE 1º CICLO DE E.B.M. (PIANO)

### **ALUMNADO NO ADMITIDO**

Nº	Alumno/a	D.N.I.	Prioridad	Edad	Calificación	Tipo de Solicitud	Motivo no Admisión
1	Fajardo Barrero, Dylan		1	8	6,84	Admisión	Insuficiencia de plazas esc.
2	Penela Puga, Mar		1	9	9,63	Admisión	Insuficiencia de plazas esc.
3	Ruiz Palacios, África		1	9	8,53	Admisión	Insuficiencia de plazas esc.
4	Ruiz Cabello, Carla	***4851**	1	9	7,43	Admisión	Insuficiencia de plazas esc.
5	López Torres, Laura		1	10	7,09	Admisión	Insuficiencia de plazas esc.
6	Pérez Sánchez, Marta		1	10	6,89	Admisión	Insuficiencia de plazas esc.
7	Arquero Martín, Rocío	***4802**	2	12	8,47	Admisión	Insuficiencia de plazas esc.
8	Ruano Fernández, Juan	***9730**	3	13	9,39	Admisión	Insuficiencia de plazas esc.

MOTRIL, 17/07/2023 Pág: 3/6

VERIFICACIÓN	pBWmQxrEm2detA0+1VwlNjJLYdAU3n8j	https://www.juntadeandalucia.es/educacion/verificafirma/	PÁGINA 3/6						
LÓPEZ SERRANO, RAFA	AEL Coord. 5B, 1H No.Ref: 0034793		17/07/2023 13:50:31						

Consejería de Desarrollo Educativo y F.P. C.P.M. Antonio Lorenzo

# Ooc: ResProAdi1BasMus\_2Adi

## RESOLUCIÓN DEL PROCEDIMIENTO DE ADJUDICACIÓN DE PLAZAS (2ª ADJUDICACIÓN) CURSO ESCOLAR 2023 / 24

### 1º CURSO DE 1º CICLO DE E.B.M. (PIANO)

### **ALUMNADO NO ADMITIDO**

	l <sup>0</sup> Alumno/a	D.N.I.	Prioridad	Edad	Calificación	Tipo de Solicitud	Motivo no Admisión
H	9 Isopp , Alina	***3321**	1	15	9,18	Admisión	Insuficiencia de plazas esc.

Cód Centro: 18700207





MOTRIL, 17/07/2023 Pág: 4/6

VERIFICACIÓN	pBWmQxrEm2detA0+1VwlNjJLYdAU3n8j	https://www.juntadeandalucia.es/educacion/verificafirma/	PÁGINA 4/6					
LÓPEZ SERRANO, RAFA			17/07/2023 13:50:31					
	1176772525 16:55.51							

# RESOLUCIÓN DEL PROCEDIMIENTO DE ADJUDICACIÓN DE PLAZAS (2ª ADJUDICACIÓN) CURSO ESCOLAR 2023 / 24

### 1º CURSO DE 1º CICLO DE E.B.M. (VIOLÍN)

### **ALUMNADO ADMITIDO**

Nº	Alumno/a	D.N.I.	Prioridad	Edad	Calificación	Acción a realizar	Tipo de Solicitud
1	Ruiz Cabello, Carla	***4851**	2	9	7,43	Matrícula	Admisión
2	Arquero Martín, Rocío	***4802**	3	12	8,47	Matrícula	Admisión

### Matrícula:

Tras la publicación de la segunda adjudicación, el día 15 de julio, el alumnado que realizó reserva de plaza deberá formalizar matrícula en el plazo de dos días hábiles



MOTRIL, 17/07/2023 Pág: 5/6

VERIFICACIÓN	pBWmQxrEm2detA0+1VwlNjJLYdAU3n8j	https://www.juntadeandalucia.es/educacion/verificafirma/	PÁGINA 5/6					
LÓPEZ SERRANO, RAFA			17/07/2023 13:50:31					
	1170112520 15:55:51							

### Consejería de Desarrollo Educativo y F.P. C.P.M. Antonio Lorenzo

El resultado del sorteo público celebrado para resolver posibles situaciones de empate fue 0,6465

Contra la presente Resolución se podrá interponer recurso de alzada ante la persona titular de la Delegación Territorial de la Consejería de Educación en Granada, en el plazo de un mes contando a partir del 18 de junio, de conformidad con lo establecido en el artículo 20 de la Orden de 13 de marzo de 2013, la que se regulan los criterios de admisión y los procedimientos de admisión y matriculación del alumnado en las enseñanzas elementales básicas y profesionales de música y danza en los centros docentes públicos de titularidad de la Junta de Andalucía y se establece el calendario del procedimiento de admisión para el curso escolar 2023/24

Ref.Doc: ResProAdj1BasMus\_



MOTRIL, 17/07/2023 Pág: 6/6

VERIFICACIÓN	pBWmQxrEm2detA0+1VwlNjJLYdAU3n8j	https://www.juntadeandalucia.es/educacion/verificafirma/	PÁGINA 6/6
LÓPEZ SERRANO, RAFAEL Coord. 5B, 1H Nº.Ref: 0034793			17/07/2023 13:50:31